
Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BIH“, br. 39/14, 90/14, 

96/14, 97/14, 103/14 i 104/14) i člana 7. stav (1) tačka b) Pravilnika o postupku direktnog 

sporazuma BiH („Službeni glasnik BIH“, br. 90/14) 

1. „STIM“ D.O.O SARAJEVO, Vitomira Lukića 6, 71210 Ilidža, identifikacioni broj: 

4202213050008, zastupan po direktoru Mirsadu Kantaru s jedne strane (u daljnjem tekstu: 

Izvršilac usluga) i   

 

2. JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI Hadželi bb, 71240 Hadžići, identifikacioni broj: 

4202256020005 zastupana po direktorici Đenani Alispahić s druge strane (u daljnjem 

tekstu: Naručilac usluga), 

 dana 29.12.2017. godine zaključili su 

U G O V O R 
 

O NABAVCI ELEKTROINSTALACIJSKIH USLUGA 
 
 

Član 1. 

(1) Predmet ovog Ugovora je nabavka elektroinstalacijskih usluga koje će se izvršiti u 14 

(četrnaest) učionica JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići na osnovu prihvaćene 

Ponude/Predračuna Stim d.o.o. Sarajevo broj: 015/12-2017 od 22.12.2017. godine koja je 

sastavni dio ovog Ugovora i Odluke o direktnom sporazumu broj: 1239/2017 od 29.12.2017. 

godine. 

(2) Usluga iz stava (1) ovog člana podrzaumijeva (po jednoj učionici): 

a) montažu PVC kanalice ukupne dužine 12m -1 komad, 

b) nabavku PVC kanalice – 12 komada, 

c) ugradnju kablova PP-Y 3x2,5mm2 – 13 komada, 

d) nabavku kabla PP-Y 3x2,5mm2 – 13 komada, 

e) ugradnju PVC nadgradne utičnice – 1 komad, 

f) nabavku PVC nadgradne utičnice – 1 komad, 

g) ugradnju sitnog materijala diblovi,šarafi – 1 komad i  

h) ispitivanje instalacije i protokola za ispitivanje instalacija. 

Član 2. 

(1) Ukupna Vrijednost ove nabavke iznosi 1.005,20 KM  (slovima: jednahiljadapet i 20/100 

konvertibilnih maraka) bez PDV-a. 

(2) Izvršilac usluga se obavezuje da će uslugu iz člana 1. ovog Ugovora izvršiti kvaliteno i 

savjesno u roku od 15 (petnaest) dana od dana isplate ugovorene cijene od strane naručioca 

usluga. 

(3) Naručilac usluga je dužan isplatiti cijenu u iznosu navedenom u stavu (1) ovog člana u roku od 

30 (trideset) dana od dana zaključivanja ovog ugovora. 

Član 3. 



(1) Garantni rok na kvalitet izvšene usluge iz člana 1. ovog Ugovora je 2 godine od dana završetka 

radova. 

(2) Ukoliko se oštećenje ili nedostaci pokažu za vrijeme trajanja garancije, Naručilac usluga 

pismenim putem obavještava Izvršioca usluga koji je obavezan u što je moguće kraćem roku 

popraviti ili otkloniti nedostatke. 

Član 4. 

Ugovorne strane su saglasne i prihvaćaju da za sve ono što nije u ovom ugovoru predviđeno, 

važe propisi iz Zakona o obligacionim odnosima. 

Član 5. 

Ugovorne strane se obvezuju eventualne sporove riješiti mirnim putem, ukoliko to nije moguće 

ugovaraju nadležnost suda u Sarajevu.  

Član 6. 

Ovaj Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po 1 (jedan) 

primjerak.  

Član 7. 

Ugovorne strane primaju prava i obveze iz ovog Ugovora, te ga u znak toga potpisuju.  

 

 

   
IZVRŠILAC USLUGA                                                                     NARUČILAC USLUGA  
 
______________________                                                    ______________________________       
     /Mirsad Kantar/                                                                            /Đenana Alispahić, prof./ 
 
 
Broj:_____________                                                                      Broj: 1239-1/2017 
Datum:____________                                                                    Datum: 29.12.2017. godine 


